
 

Kort om kvartalet 
• Försäljningsutvecklingen stabiliserade sig något, med en sekventiell omsättningstillväxt om 35 procent 

• Positivt kassaflöde från den löpande verksamheten, drivet av ett sekventiellt förbättrat rörelseresultat 
exklusive engångsposter, samt en skatteåterbäring 

• Som kommunicerat den 4 juni genomförs ytterligare kostnadsbesparingsåtgärder, vilka uppskattas innebära 
besparingar om minst 350 Mkr på årsbasis 

• Rörelseresultatet är belastat med omstruktureringskostnader om 43,2 Mkr, samt två icke-
kassaflödespåverkande poster: en lagernedskrivning om 305,0 Mkr och en nedskrivning av aktiverade FoU-
projekt om 146,6 Mkr 

• Exklusive omstruktureringskostnader och nedskrivningar uppgick rörelsemarginalen till -21 % (15 %). 
Bruttomarginalen exklusive lagernedskrivningen uppgick till 15 % (42) 

Andra kvartalet 2018 
• Intäkterna uppgick till 389,9 Mkr (823,4), en minskning med 53 % jämfört med 

andra kvartalet 2017 

• Bruttomarginalen uppgick till -63 % (36) 

• Rörelseresultatet uppgick till -578,2 Mkr (72,0) 

• Resultat per aktie före utspädning minskade till -1,49 Kr (0,10) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 302,0 Mkr (528,0) 

Januari-juni 2018 
• Intäkterna uppgick till 679,6 Mkr (1 509,3), en minskning med 55 % jämfört med samma period 2017 

• Bruttomarginalen uppgick till -30 % (39) 

• Rörelseresultatet uppgick till -753,1 Mkr (142,8) 

• Resultat per aktie före utspädning minskade till -1,96 Kr (0,28) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 98,2 Mkr (203,9) 

Delårsrapport 
januari – juni 2018  

Sammanställning 

 

 

 

MK R

Intäkter 389,9 823,4 -53% 679,6 1 509,3 -55% 2 966,0

Bruttoresultat  -245,7 299,9 -182% -200,9 582,0 -135% 988,9

Bruttomarginal, % -63 36 -30 39 33

Rörelseresultat -578,2 72,0 -903% -753,1 142,8 -627% 154,6

Rörelsemarginal, % -148 9 -111 9 5

Resultat före skatt -587,9 47,3 -1343% -776,2 117,0 -763% 141,8

Periodens resultat  -467,9 32,8 -1527% -616,1 86,7 -811% 120,3

Periodens resultat per aktie, före utspädning, kr -1,49 0,10 -1527% -1,96 0,28 -811% 0,38

Likvida medel 737,5 933,7 -21% 737,5 933,7 -21% 920,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten 302,0 528,0 -43% 98,2 203,9 -52% 376,9

Soliditet, % 66 64 66 64 66

Medelantal anställda 347 374 -7% 374 358 4% 388
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Kommentar från vd 
Samtidigt som försäljningsutvecklingen stabiliserade sig något under det andra 
kvartalet, med en sekventiell omsättningstillväxt om 35 procent, är marknadsläget 
fortsatt utmanande. Jämfört med samma kvartal föregående år minskade Fingerprints 
omsättning med 53 procent, framförallt drivet av att det genomsnittliga 
försäljningspriset för våra produkter sjunker. Fingerprints har fortsatt en ledande 
position inom kapacitiva fingeravtryckssensorer för smartphones, men vi har under året 
sett ett tydligt skifte i efterfrågan till förmån för mindre och billigare sensorer. För 
tillfället utgörs cirka 80 procent av de sensorer vi levererar av lågkostnadsprodukter. 
Detta är en markant förändring jämfört med förra året, då efterfrågebilden möjliggjorde 
ett mer varierat produktutbud med sensorer i flera olika utföranden och prisklasser.  

 

Den inhemska kinesiska smartphonemarknaden återhämtade sig något under kvartalet, 

men leveransvolymerna är fortfarande lägre än under motsvarande period förra året. Vi 

bedömer att marknaden för kapacitiva fingeravtryckssensorer för smartphones kommer 

att fortsätta minska i värde. Detta är en konsekvens av den fortsatta prispressen, men 

också av att alternativa biometriska teknologier, inte minst in-displaysensorer, 

introduceras. För Fingerprints innebär detta att vi måste sänka våra kostnader samtidigt som vi 

fokuserar på diversifiering för ökad tillväxt, minskad risk och stabilare intäktsströmmar. 

 

Stark kostnadskontroll och ny organisation 

I början av detta år initierade vi ett åtgärdsprogram som innebär kostnadsbesparingar om cirka 

360 Mkr under 2018, med fullt genomslag på kassaflödet med början i det tredje kvartalet. 

Som kommunicerat den 4 juni genomför vi nu ytterligare kostnadsbesparingsåtgärder, vilka vi 

beräknar slutföra under det tredje kvartalet 2018. Dessa uppskattas innebära 

kostnadsbesparingar om ytterligare minst 350 Mkr på årsbasis med fullt genomslag i slutet av 

det fjärde kvartalet 2018, vilket kommer att resultera i en rörelsekostnadsnivå 

understigande 400 Mkr på årsbasis, och före aktivering av FoU-utgifter. Detta 

betyder att vi minskar rörelsekostnadsnivån med cirka två tredjedelar jämfört 

med 2017. Jag är väl medveten om att detta innebär svåra förändringar för 

många av våra medarbetare, men anpassningen är nödvändig för att värna vår 

konkurrenskraft. 

 

Vi förenklar och effektiviserar också vår organisation genom att samordna 

Business Line Smartcards och Business Line Automotive & Embedded i en enhet. 

Samtidigt minskar vi antalet personer i koncernledningen från tio till sex. Mer 

information om koncernledningens sammansättning per den 1 juli 2018 finns på 

sidan 8. 

 

För att möta den negativa prisutvecklingen är det absolut centralt att vi kan säkerställa en 

konkurrenskraftig produktionskostnad. Som kommunicerat den 18 juni 2018 har vi lanserat en 

fingeravtryckssensor med lägre produktionskostnad relativt nuvarande generation av sensorer, 

men med fortsatt hög biometrisk prestanda. Vi förväntar oss att de första kommersiella 

mobiltelefonerna som använder sig av denna nya sensor kommer att lanseras i slutet av 2018 

eller i början av 2019. 

 

 

 

”Vi minskar 
rörelsekostnadsnivån 
med ca två 
tredjedelar jämfört 
med 2017” 



 
 

 
Fingerprint Cards AB (Publ) 3 Delårsrapport januari – juni 2018 

Diversifiering 

Att diversifiera verksamheten är vår viktigaste strategiska prioritering. Det handlar både om att 

bredda vår teknologiportfölj, inte minst för att försvara vår starka position inom 

mobilsegmentet, och om att expandera inom andra branscher genom nya tillämpningar för 

våra biometriska lösningar. Vår målsättning är att cirka 10 procent av omsättningen under 

2018 ska genereras utanför kapacitiva sensorer för mobiltelefoner. Vi kunde under kvartalet 

berätta om flertalet affärer inom Embedded, bland annat att Fingerprints lösningar används i 

en smart resväska från Xiaomi 90FUN, i säkra USB-enheter från Ensurity och Feitian, samt i ett 

betalkort för kryptovalutor från MeReal Biometrics och Unikeys. 

 

Inom mobilsegmentet ser vi att alternativ till den kapacitiva fingeravtryckssensorn börjar vinna 

mark. Under året har kommersiella in-displaylösningar, som integrerar fingeravtryckssensorn i 

skärmen, introducerats på marknaden. In-displayteknologi är ett prioriterat utvecklingsområde 

för Fingerprints, då intresset bland våra kunder är betydande. Arbetet med att vidareutveckla 

vår unika ultraljudsbaserade in-displayteknologi fortsätter, med målet att möjliggöra för 

mobilanvändare att autentisera sig genom att placera sina fingrar var som helst på skärmen. 

Inom touchless-området fokuserar vi på att vidareutveckla vår lösning för irisigenkänning, med 

den särskilda målsättningen att ytterligare öka användarvänligheten i smartphones. 

 

När det gäller expansion inom nya tillämpningsområden, är det glädjande att vi under det 

andra kvartalet säkrade initiala order för vår T-Shape-modul för biometriska smarta kort från 

två globala korttillverkare. Det handlar visserligen ännu om små volymer, men beställningarna 

är en viktig milstolpe och innebär ytterligare ett steg mot att en ny massmarknad skapas för 

våra lösningar. I juni kunde vi också berätta att Fingerprints ActiveIRIS®-system används i en 

indisk betalterminal från ApnaPay som möjliggör betalningar genom irisigenkänning, och som 

kan autentisera digitala betalningar via det biometriska identitetssystemet Aadhaar.  

 

Christian Fredrikson, vd och koncernchef 
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Intäkter och rörelseresultat 
Intäkter 
Koncernens intäkter för det andra kvartalet uppgick till 389,9 Mkr (823,4) vilket motsvarar en 

minskning med 53 procent jämfört med andra kvartalet 2017. Det fortsatta skiftet under 

kvartalet mot mindre och billigare fingeravtryckssensorer hade en betydande påverkan på 

intäkterna.  

 

 

Intäkter och bruttomarginal, rullande 12 månader 

 

Rörelseresultatets utveckling 
Bruttoresultatet för det andra kvartalet var -245,7 Mkr (299,9) och bruttomarginalen uppgick 

till -63 procent (36). Bruttoresultatet i kvartalet påverkades negativt av en icke-

kassaflödespåverkande lagernedskrivning om 305,0 Mkr. Lagervärdet för vissa av bolagets 

produkter beräknades överstiga det rådande marknadsvärdet, då skiftet mot mindre och 

billigare fingeravtryckssensorer har haft en negativ inverkan på det genomsnittliga 

försäljningspriset. Exklusive nedskrivningen uppgår bruttomarginalen till 15 procent (42). 

 

I tillägg till lagernedskrivningen om 305,0 Mkr påverkades rörelseresultatet om -578,2 Mkr 

(72,0) negativt av en icke-kassaflödespåverkande nedskrivning av aktiverade FoU-projekt om 

146,6 Mkr, samt av omstruktureringskostnader om 43,2 Mkr kopplade till det 

kostnadsbesparingsprogram som offentliggjordes den 4 juni 2018. Exklusive nedskrivningar och 

omstruktureringskostnader uppgår rörelsemarginalen till -21 procent (15). 

Rörelsekostnaderna, inklusive omstruktureringskostnader, uppgick till 332,5 Mkr (227,9). 

Under kvartalet aktiverades 21,0 Mkr (56,9) av utvecklingskostnaderna, vilket motsvarar 21 

procent av de totala utvecklingskostnaderna, jämfört med 36 procent för motsvarande kvartal 

2017.  
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Finansiella intäkter och kostnader 
Finansnetto uppgick till -9,7 Mkr (-24,7). I posten redovisas förutom ränteintäkter och 

räntekostnader även effekten av valutakursförändringar på valutakonton samt omräkning av 

lån i utländsk valuta. Under andra kvartalet belastade sådana poster resultatet med 5,1 Mkr 

(23,0). Räntekostnader på banktillgodohavanden och lån belastade resultatet med 4,6 Mkr 

(1,7). 

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie 
Periodens resultat uppgick till -467,9 Mkr (32,8). Periodens resultat per aktie uppgick till -1,49 

kr (0,10). 

Kassaflöde och balansräkning 
Kassaflöde och kassa 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 302,0 Mkr (528,0). Det positiva 

kassaflödet beror på den sekventiella förbättringen av det underliggande rörelseresultatet 

samt en skatteåterbäring. 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick i det andra kvartalet till -41,3 Mkr (-874,8) 

varav -21,0 Mkr (-56,9) avser balanserade utvecklingsutgifter.  

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till -69,8 Mkr (508,1), och utgörs av 

amortering av förvärvslånet avseende Delta ID.  

 

Effekten av valutaförändringar på likvida medel uppgick till 12,4 Mkr (-26,0) för kvartalet. 

Likviditet och eget kapital 
Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 30 juni 2018 till 737,5 Mkr (933,7). 

Koncernens nettokassa uppgick per slutet av andra kvartalet till 439,7 Mkr (430,5). 

 

Eget kapital i koncernen uppgick till 1789,2 Mkr (2 304,9) och soliditeten i koncernen uppgick 

till 66 procent (64) vid periodens slut. 

Intäkter, rörelseresultat, bruttomarginal och rörelsemarginal, per kvartal 
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Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 21,3 Mkr (70,5). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under det andra kvartalet till 0,6 Mkr 

(6,2). Avskrivningar enligt plan uppgick under det andra kvartalet till 29,6 Mkr (16,9).  

 

En icke-kassaflödespåverkande lagernedskrivning om 305,0 Mkr redovisades i det andra 

kvartalet 2018. I tillägg till detta redovisades i det andra kvartalet 2018 en icke-

kassaflödespåverkande nedskrivning om 146,6 Mkr av aktiverade FoU-projekt. 

Finansiella mål 
Med tanke på de kostnadsbesparingsåtgärder som bolaget vidtar och de förändrade 

marknadsförutsättningarna inom kapacitiva sensorer för smartphones, behöver bolaget som 

tidigare kommunicerats se över de långsiktiga finansiella mål som beskrevs i 

bokslutskommunikén för 2016. Bolaget avsåg offentliggöra reviderade mål under det andra 

kvartalet 2018, men har valt att tills vidare senarelägga detta offentliggörande. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Likvida medel och kassaflöde, Mkr 
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Övriga händelser under det andra kvartalet 
Affärsutveckling 
Under det andra kvartalet 2018 lanserades 16 mobila enheter med bolagets sensorer av sju 

OEM-kunder. En resväska som är försedd med en fingeravtryckssensor från Fingerprints 

lanserades också under det andra kvartalet. 

 

Under kvartalet lanserades de första produkterna (Xiaomi Mi8 och Xiaomi Mi8 SE) som 

använder sig av FPC1291, den första fingeravtryckssensorn i den tredje generationen. Denna 

sensor är en singel-chip-lösning som erbjuder förbättrad prestanda samtidigt som OEM-

designprocessen och integrationen i applikationer som smartphones kan förenklas. 

 

Fingerprints kunde under kvartalet också tillgängliggöra prototyper av en fingeravtryckssensor i 

den fjärde generationen, med lägre produktionskostnad relativt nuvarande generation av 

sensorer men med fortsatt hög biometrisk prestanda. Vi förväntar oss att de första 

kommersiella mobiltelefonerna som använder sig av denna nya sensor kommer att lanseras i 

slutet av 2018 eller i början av 2019. 

 

Under den andra kvartalet säkrades initiala order för Fingerprints T-

Shape-modul för biometriska smarta kort från två globala 

korttillverkare. Fingerprints kunde i maj också meddela att bolaget 

samarbetar med CV Microelectronic för att utveckla den första 

referensdesignen för ett kontaktlöst biometriskt kort för den 

kinesiska marknaden. Referenskortet heter SecTouch och använder 

en sensor med ultralåg strömförbrukning från Fingerprints FPC1300-

serie. 

 

 

 

Personalförändringar 
Som meddelades den 29 maj 2018 tillträdde Fingerprints nuvarande koncernredovisningschef 

Ylva Blomén tjänsten som tillförordnad CFO den 7 juni 2018. En rekryteringsprocess av ny CFO 

har påbörjats.  

 

  

Under kvartalet säkrades initiala order från 
två globala korttillverkare för Fingerprints T-
Shape-modul för biometriska smarta kort. 
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 2018 
Som meddelades den 4 juni 2018, vidtar Fingerprints ytterligare kostnadsbesparingsåtgärder 

för att stärka konkurrenskraften och möta de utmanande marknadsförutsättningarna inom 

kapacitiva sensorer för smartphones. Verkställandet av dessa åtgärder beräknas slutföras 

under det tredje kvartalet 2018, och uppskattas innebära kostnadsbesparingar om ytterligare 

minst 350 Mkr på årsbasis med fullt genomslag i slutet av det fjärde kvartalet 2018. Detta 

kommer att resultera i en rörelsekostnadsnivå understigande 400 Mkr på årsbasis, och före 

aktivering av FoU-utgifter. Rörelseresultatet i det andra kvartalet är belastat med 

omstruktureringskostnader om 43,2 Mkr. 

 

Två icke-kassaflödespåverkande poster redovisades i det andra kvartalet: en lagernedskrivning 

om 305,0 Mkr, samt en nedskrivning av aktiverade FoU-projekt om 146,6 Mkr. 

 

Årsstämman, som hölls den 29 maj 2018, omvalde styrelseledamöterna Urban Fagerstedt, 

Alexander Kotsinas, Tomas Mikaelsson och Dimitrij Titov. Till nya styrelseledamöter valde 

årsstämman Johan Carlström, Ted Elvhage och Juan Vallejo. Årsstämman valde Johan 

Carlström till styrelseordförande. Stämman beslutade att välja revisionsbolaget Moore 

Stephens KLN AB till revisor för en mandatperiod om ett år för tiden intill slutet av årsstämman 

2019. Moore Stephens KLN AB har meddelat att auktoriserade revisorn Ulf Lindesson ska utses 

till huvudansvarig revisor. 

Organisation och Medarbetare 
Antalet anställda per den 30 juni 2018 uppgick till 332 (386), och utöver fast anställd personal 

har under det andra kvartalet även konsulter inom främst teknisk utveckling samt försäljning 

anlitats motsvarande 66 (163). Företaget sysselsatte därmed totalt per den 30 juni 2018, 

inräknat anställda och konsulter, 398 (549) personer. 

 

Per den 1 juli 2018 trädde en ny organisation i kraft, vilken innebär att Fingerprints 

koncernledning minskades från tio medlemmar till sex. Koncernledningen består nu av 

Christian Fredrikson (vd), Ylva Blomén (tillförordnad CFO), Mattias Hakeröd (Senior VP Human 

Resources & IT), Pontus Jägemalm (CTO), Ted Hansson (Senior VP Business Line Mobile) och 

Thomas Rex (Senior VP Business Line Smartcards, Automotive & Embedded). Följande personer 

har lämnat koncernledningen: Niklas Strid (Senior VP Business Line Automotive & Embedded), 

Jonas Spannel (Senior VP Operations & Quality), Peter Bergson (General Counsel), samt Jan 

Johannesson (Senior VP Strategy & Corporate Development). 
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Aktiekapitalets utveckling 
 

Antalet aktier uppgår till 313 967 675, varav 6 000 000 A-aktier och 307 967 675 B-aktier.  

Det totala antalet röster uppgår till 367 967 675. Aktiekapitalet är oförändrat och uppgår till  

12 975 675 kronor. 

 

Antal aktier 
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Ant al akt ier  (t usen )

Antal aktier vid periodens utgång 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

    Varav A-aktier 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

    Varav B-aktier 307 967 307 967 307 967 307 967 307 967

Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång - - - - -

Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Med elan t alet  akt ier  för  per ioden  (t u sen)

Genomsnittligt antal aktier 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Genomsnittligt aktier i eget innehav - - - - -

Genomsnittligt utestående aktier före utspädning 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Genomsnittligt utestående aktier efter utspädning 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967
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Redovisningsprinciper 
Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för 

moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. 

Tillämpningen av redovisningsprinciperna, med undantag av IFRS 9 och IFRS 15 som beskrivs 

nedan, är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som 

slutade 31 december 2017 och skall läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar 

enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter 

även i övriga delar av delårsrapporten. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2018 

hade någon betydande påverkan på koncernen. ESMAs (European Securities and Markets 

Authority) ”Riktlinjer – Alternativa nyckeltal” tillämpas för finansiella mått som inte definierats 

av IFRS.  

IFRS 9 Finansiella instrument  
IFRS 9 består av tre delar: klassificering och värdering, nedskrivning samt säkringsredovisning, 

och ersätter IAS 39 Finansiella instrument: redovisning och värdering. Den nya 

redovisningsstandarden har begränsad påverkan på redovisningen av finansiella instrument. 

Inga effekter har påvisats när det gäller klassificering och värdering. Avseende nedskrivningar, 

anses påverkan från nedskrivningsmodellen för förväntade kreditförluster vara oväsentlig. 

Eftersom effekterna är oväsentliga påverkas inte övergången till den ingående balansen för 

2018.  

IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder 
Fingerprints säljer huvudsakligen en sensorhårdvara till distributörer. Sensorerna består av en 

hårdvara där mjukvara ingår som en integrerad del. Separat försäljning av mjukvaran görs i 

mycket begränsad omfattning vilket innebär att det huvudsakliga intäktsflödet (närmare 100 

procent) består av varuförsäljning. Vår bedömning är att denna försäljning skall redovisas som 

intäkt när kontrollen övergår till köparen och att denna tidpunkt är densamma som tidigare, 

det vill säga i enlighet med IAS 18. 

Transaktioner med närstående 
Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen 

eller moderbolaget under rapportperioden.  

Moderbolaget 
Moderbolagets intäkter för det andra kvartalet uppgick till 389,2 Mkr (823,0) och periodens 

resultat efter finansiella poster minskade till – 541,9 Mkr (66,1). Periodens resultat uppgick till  

- 423,6 Mkr (52,5). Moderbolagets disponibla likvida medel vid periodens slut uppgick till 697,7 

Mkr (894,5). 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
– Koncernen och Moderbolaget 
För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande 

identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och 

konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga 

risker. 

 

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnande efter betydelse och utgör 

inte heller de enda risker och osäkerheter som Bolaget ställs inför. Ytterligare risker och 

osäkerhetsfaktorer som Bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som 

väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd 

påverkan på Bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. 

Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och dess 

grad varierar över tiden: 

 

Marknadsrisker: Geopolitisk instabilitet, Leverantörskostnader, Inkuransrisk, 
Konjunktursvängningar, Valutarisk, Kundförlust och prispress från ökad 
konkurrens. 

Operativa risker: Leveransförmåga hos leverantörer, Kompetensförsörjning, Förlust av 
nyckelkompetenser, Minskat tekniskt försprång, Informationsläckage. 

Finansiella risker: Finansieringsrisk, Kreditrisk  
Legala risker: Produktfel och produktansvar, Patentrisk, Korruption. 
Övriga risker: Konfliktmineraler, Begränsningar för planerad affärsutveckling, Biometri 

och integritet, Skalbarhet internt, Diskriminering och brist på mångfald. 
 

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen 2017 som finns tillgänglig 

på vår webbplats www.fingerprints.com 
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Finansiell kalender 
Delårsrapport, januari – september 2018 26 oktober 2018 

För mer information 
Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 19 juli 2018 kl. 07.00 CEST.  

 

Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för andra kvartalet 2018 den 19 juli kl. 

09.00 CET. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig genom 

nedanstående länk.  

 

https://engage.vevent.com/rt/fingerprints/index.jsp?seid=131 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations 

Tel: +46 (0) 101 720 010 

Investrel@fingerprints.com 

 

www.fingerprints.com/ 

 

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan 

vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 

detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 

jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva 

eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion. 

  

https://engage.vevent.com/rt/fingerprints/index.jsp?seid=131
mailto:Investrel@fingerprints.com
http://www.fingerprints.com/
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 

av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 

 

Göteborg den 18 juli 2018 

 

     

Johan Carlström 
Ordförande 

 Alexander Kotsinas 
Ledamot 

 Urban Fagerstedt 
Ledamot 

     

Ted Elvhage 
Ledamot 

 Tomas Mikaelsson 
Ledamot 

 Juan Vallejo 
Ledamot 

     

Dimitrij Titov 
Ledamot 

    

     

  Christian Fredrikson 
Vd 

  

 

 

 

 

 

Granskningsrapport 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag 

MKR 
Apr-jun 

2018 
Apr-jun 

2017 
Jan-jun 

2018 
Jan-jun 

2017 
Jan-dec 

2017 

Intäkter 389,9 823,4 679,6 1 509,3 2 966,0 

Kostnad sålda varor  -635,6 -523,5 -880,5 -927,3 -1 977,1 

Bruttoresultat  -245,7 299,9 -200,9 582,0 988,9 

Bruttomarginal, % -63 36 -30 39 33 

Försäljningskostnader -48,7 -55,8 -117,7 -114,3 -236,9 

Administrationskostnader -72,9 -37,2 -139,2 -72,0 -145,6 

Utvecklingskostnader   -76,7 -101,3 -159,3 -206,8 -391,3 

Övriga rörelseintäkter/kostnader 1) -134,2 -33,6 -136,0 -46,1 -60,5 

Rörelseresultat  -578,2 72,0 -753,1 142,8 154,6 

Rörelsemarginal, % -148 9 -111 9 5 

Finansiella intäkter och -kostnader -9,7 -24,7 -23,1 -25,8 -12,8 

Resultat före skatt -587,9 47,3 -776,2 117,0 141,8 

Inkomstskatt 120,0 -14,5 160,1 -30,3 -21,5 

Periodens resultat  -467,9 32,8 -616,1 86,7 120,3 

Övrigt totalresultat  61,2 -7,3 74,5 -7,5 -15,2 

Periodens totalresultat  -406,7 25,5 -541,6 79,2 105,1 

Periodens resultat per aktie:           

före utspädning, kr  -1,49 0,10 -1,96 0,28 0,38 

efter utspädning, kr  -1,49 0,10 -1,96 0,28 0,38 
1) Nedskrivning av aktiverade FoU projekt om -146,6 MKR i andra kvartalet. 

 

 

Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag 

 
 

  

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 135,8 1 148,4 1 188,3

Materiella anläggningstillgångar 40,4 40,5 46,6

Finansiella anläggningstillgångar - 1,4 -

Summa anläggningstillgångar 1 176,2 1 190,3 1 234,9

Varulager 351,6 818,4 646,1

Kundfordringar 370,1 451,0 437,5

Övriga fordringar 40,8 157,8 284,0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24,7 26,3 29,1

Likvida medel 737,5 933,7 920,2

Summa omsättningstillgångar 1 524,7 2 387,2 2 316,9

Sum m a t illgångar 2  7 0 0 , 9 3  5 7 7 , 5 3  5 5 1 , 8

Eget  kap it al oc h  sku lder

Eget kapital 1 789,2 2 304,9 2 330,8

Uppskjuten skatteskuld 33,5 207,0 189,8

Långfristiga skulder - 254,1 221,9

Leverantörsskulder 168,0 234,9 268,0

Aktuell skatteskulder 1,2 0,4 1,5

Övriga kortfristiga skulder 366,1 392,6 349,9

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 342,9 183,6 189,9

Summa kortfristiga skulder 878,2 811,5 809,3

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  7 0 0 , 9 3  5 7 7 , 5 3  5 5 1 , 8

3 0 -j u n

2 0 1 8

3 0 -j u n

2 0 1 7

3 1 -d ec

2 0 1 7MK R
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Rapport över förändring i eget kapital, koncernen i sammandrag 

 

Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag 

 
 

Rörelsesegment, koncernen 

 
  

MK R

Apr-j un

2 0 1 8

Apr-j un

2 0 1 7

Jan-j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Jan-dec

2 0 1 7

Ingående eget kapital 2 195,9 2 279,4 2 330,8 2 226,1 2 226,1

Periodens totalresultat -406,7 25,5 -541,6 79,2 105,1

Inlösen av teckningsoptioner - - - -0,4 -0,4

Ut gående eget  kap it al 1  7 8 9 , 2 2  3 0 4 , 9 1  7 8 9 , 2 2  3 0 4 , 9 2  3 3 0 , 8

Resultat före skatt -587,9 47,3 -776,2 117,0 141,8

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 484,0 76,3 516,4 89,3 136,1

Betald inkomstskatt 253,4 -156,2 219,4 -226,3 -345,4

Förändring av varulager  66,4 229,1 -8,3 -145,7 26,7

Förändring av rörelsefordringar 33,8 560,1 94,0 1 068,8 1 080,4

Förändring i rörelseskulder 52,3 -228,6 52,9 -699,2 -662,7

K assaflöde från  den  löpande verksam het en  3 0 2 , 0 5 2 8 , 0 9 8 , 2 2 0 3 , 9 3 7 6 , 9

Kassaflöde från investeringsverksamheten -41,3 -874,8 -97,9 -915,6 -1 071,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -69,8 508,1 -194,1 507,7 481,7

P er iodens kassaflöde 1 9 0 , 9 1 6 1 , 3 -1 9 3 , 8 -2 0 4 , 0 -2 1 2 , 4

Likvida medel vid periodens början  534,2 798,4 920,2 1 162,2 1 162,2

Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel 12,4 -26,0 11,1 -24,5 -29,6

L ikv ida m edel v id  per iodens slu t 7 3 7 , 5 9 3 3 , 7 7 3 7 , 5 9 3 3 , 7 9 2 0 , 2

Jan-j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Jan -dec

2 0 1 7

Ap r-j un

2 0 1 7MK R

Apr-j u n

2 0 1 8

MK R

I nt äkt er

Sensorer 389,9 823,4 -53 679,6 1 509,3 -55 2 966,0

Övrigt - - - - - - -

K onc ern en 3 8 9 , 9 8 2 3 , 4 -5 3 6 7 9 , 6 1  5 0 9 , 3 -5 5 2  9 6 6 , 0

MK R

Rörelseresu lt at

Sensorer -578,2 72,0 -903 -753,1 142,8 -627 154,6

Övrigt - - - - - - -

K onc ern en -5 7 8 , 2 7 2 , 0 -9 0 3 -7 5 3 , 1 1 4 2 , 8 -6 2 7 1 5 4 , 6

MK R

Resu lt at  före skat t

Sensorer -587,9 47,3 -1 343 -776,2 117,0 -763 141,8

Övrigt - - - - - - -

K onc ern en -5 8 7 , 9 4 7 , 3 -1  3 4 3 -7 7 6 , 2 1 1 7 , 0 -7 6 3 1 4 1 , 8

Förän dr in g,  %

Jan -d ec

2 0 1 7

Apr-j un

2 0 1 8

Apr-j un

2 0 1 7 Föränd r ing,  %

Jan -j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Apr-j un

2 0 1 8

Apr-j un

2 0 1 7 Föränd r ing,  % Förän dr in g,  %

Jan -d ec

2 0 1 7

Apr-j un

2 0 1 8

Apr-j un

2 0 1 7 Föränd r ing,  %

Jan -j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Jan -j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7 Förän dr in g,  %

Jan -d ec

2 0 1 7
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen 

MKR 
Apr-jun 

2018 
Jan-mar 

2018 
Okt-dec 

2017 
Jul-sep 
2017 

Apr-jun 
2017 

Jan-mar 
2017 

Okt-dec 
2016 

Jul-sep 
2016 

Apr-jun 
2016 

Intäkter 389,9 289,7 615,3 841,4 823,4 685,9 1 618,7 1 862,3 1 666,1 

Kostnad sålda varor  -635,6 -244,9 -485,2 -564,6 -523,5 -403,8 -903,8 -958,1 -852,4 

Bruttoresultat  -245,7 44,8 130,1 276,8 299,9 282,1 714,9 904,2 813,7 

Bruttomarginal, % -63 15 21 33 36 41 44 49 49 

Försäljningskostnader -48,7 -69,0 -64,0 -58,6 -55,8 -58,5 -50,8 -43,1 -45,8 

Administrationskostnader -72,9 -66,3 -40,6 -33,0 -37,2 -34,8 -37,7 -27,4 -34,5 

Utvecklingskostnader -76,7 -82,6 -99,8 -84,7 -101,3 -105,5 -112,5 -81,3 -60,0 

Övriga rörelseintäkter/kostnader 1) -134,2 -1,8 33,7 -48,1 -33,6 -12,5 6,1 12,1 1,7 

Rörelseresultat  -578,2 -174,9 -40,6 52,4 72,0 70,8 520,0 764,5 675,1 

Rörelsemarginal, % -148 -60 -7 6 9 10 32 41 41 

Finansiella intäkter och -kostnader -9,7 -13,4 -0,1 13,1 -24,7 -1,1 27,4 2,6 34,7 

Resultat före skatt -587,9 -188,3 -40,7 65,5 47,3 69,7 547,4 767,1 709,8 

Periodens skattekostnad 120,0 40,1 24,2 -15,4 -14,5 -15,8 -124,1 -169,6 -155,4 

Periodens resultat -467,9 -148,2 -16,5 50,1 32,8 53,9 423,3 597,5 554,4 

Övrigt totalresultat 61,2 13,3 4,9 -12,6 -7,3 -0,2 - 0,1 0,3 

Periodens totalresultat -406,7 -134,9 -11,6 37,5 25,5 53,7 423,3 597,6 554,7 
1) Nedskrivning av aktiverade FoU projekt om -146,6 MKR i andra kvartalet 2018. 

 

 

Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 

SEK/USD-kurs på bokslutsdagen 8,96 8,36 8,23 8,11 8,47 8,93 9,10 8,62 8,48

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 135,8 1 220,1 1 188,3 1 134,7 1 148,4 87,7 71,4 80,2 87,1

Materiella anläggningstillgångar 40,4 43,5 46,6 40,0 40,5 37,8 29,2 23,6 23,1

Finansiella anläggningstillgångar - - - 0,1 1,4 1,3 - 0,1 1,0

Summa anläggningstillgångar 1 176,2 1 263,6 1 234,9 1 174,8 1 190,3 126,8 100,6 103,9 111,2

Varulager  351,6 720,8 646,1 669,6 818,4 1 047,5 672,7 373,0 243,7

Kundfordringar 370,1 385,2 437,5 592,9 451,0 641,6 1 132,1 1 341,5 1 086,7

Övriga fordringar 40,8 347,0 284,0 210,9 157,8 388,4 413,7 23,7 24,5

Förutbetalda kostn. och uppl. int. 24,7 29,5 29,1 23,7 26,3 28,8 21,7 9,5 8,3

Likvida medel 737,5 534,2 920,2 1 011,2 933,7 798,4 1 162,2 931,7 1 618,3

Summa omsättningstillgångar 1 524,7 2 016,7 2 316,9 2 508,3 2 387,2 2 904,7 3 402,4 2 679,4 2 981,5

Sum m a t illgångar   2  7 0 0 , 9 3  2 8 0 , 3 3  5 5 1 , 8 3  6 8 3 , 1 3  5 7 7 , 5 3  0 3 1 , 5 3  5 0 3 , 0 2  7 8 3 , 3 3  0 9 2 , 7

Eget kapital och skulder

Eget kapital   1 789,2 2 195,9 2 330,8 2 342,4 2 304,9 2 279,4 2 226,1 1 772,2 1 990,1

Uppskjuten skatteskuld 33,5 188,2 189,8 200,0 207,0 135,5 136,3 - -

Långfristiga skulder - 50,9 221,9 243,3 254,1 - - - -

Leverantörsskulder  168,0 210,8 268,0 362,9 234,9 405,5 821,6 697,6 617,7

Aktuella skatteskulder 1,2 1,1 1,5 0,8 0,4 0,8 54,1 42,8 273,9

Övriga kortfristiga skulder  366,1 385,8 349,9 359,1 392,6 6,1 6,7 4,9 5,4

Upplupna kostn. förutbet. int. 342,9 247,6 189,9 174,6 183,6 204,2 258,2 265,8 205,6

Summa kortfristiga skulder 878,2 845,3 809,3 897,4 811,5 616,6 1 140,6 1 011,1 1 102,6

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  7 0 0 , 9 3  2 8 0 , 3 3  5 5 1 , 8 3  6 8 3 , 1 3  5 7 7 , 5 3  0 3 1 , 5 3  5 0 3 , 0 2  7 8 3 , 3 3  0 9 2 , 7

3 1 -d ec

2 0 1 7

3 0 -sep

2 0 1 7

3 0 -j u n

2 0 1 7

3 0 -sep

2 0 1 6

3 1 -m ar

2 0 1 8

3 0 -j un

2 0 1 8MK R

3 1 -m ar

2 0 1 7

3 1 -d ec

2 0 1 6

3 0 -j un

2 0 1 6
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Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 

Verkligt värde och bokfört värde på finansiella skulder och tillgångar 

 
 

Resultat före skatt -587,9 -188,3 -40,7 65,5 47,3 69,7 547,4 767,1 709,8

Just. poster som ej ingår i kassaflöde 484 32,4 28,9 17,9 76,3 13,0 -10,6 13,1 -24,3

Betald inkomstskatt 253,4 -34,0 -56,4 -62,7 -156,2 -70,1 24,2 -401,4 -8,1

Förändring av varulager 66,4 -74,7 23,6 148,8 229,1 -374,8 -299,5 -129,5 -49,8

Förändring av rörelsefordringar 33,8 60,2 111,0 -99,4 560,1 508,7 -192,9 -255,2 -361,3

Förändring av rörelseskulder 52,3 0,6 -68,1 104,6 -228,6 -470,6 117,4 140,4 264,1

K assaflöde fr .  den  löpand e verks. 3 0 2 , 0 -2 0 3 , 8 -1 , 7 1 7 4 , 7 5 2 8 , 0 -3 2 4 , 1 1 8 6 , 0 1 3 4 , 5 5 3 0 , 4

Kassaflöde från investeringsverksamhet -41,3 -56,6 -75,5 -79,9 -874,8 -40,8 -13,5 -7,9 -30,1

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -69,8 -124,3 -26,0 - 508,1 -0,4 30,8 -815,5 -237,8

P er iodens kassaflöde 1 9 0 , 9 -3 8 4 , 7 -1 0 3 , 2 9 4 , 8 1 6 1 , 3 -3 6 5 , 3 2 0 3 , 3 -6 8 8 , 9 2 6 2 , 5

Likvida medel vid periodens början 534,2 920,2 1 011,2 933,7 798,4 1 162,2 931,7 1 618,3 1 321,2

Effekt av omräkn.diff. på likvida medel 12,4 -1,3 12,2 -17,3 -26,0 1,5 27,2 2,3 34,6

L ikv ida m edel v id  p er iodens slu t 7 3 7 , 5 5 3 4 , 2 9 2 0 , 2 1  0 1 1 , 2 9 3 3 , 7 7 9 8 , 4 1  1 6 2 , 2 9 3 1 , 7 1  6 1 8 , 3

MK R

Ju l-sep  

2 0 1 7

Ap r-j u n  

2 0 1 7

Jan-m ar  

2 0 1 7

Ju l-sep  

2 0 1 6

Ap r-j un

2 0 1 6

Jan-m ar

2 0 1 8

Okt -dec

2 0 1 7

Okt -dec  

2 0 1 6

Apr-j un

2 0 1 8

Bokfört

värde

Verk ligt

värd e

Bokfört

värde

Verk ligt

värde

Fin a n siella  t illg å n g a r

L åne oc h  kundfordr ingar :

Kundfordringar 370,1 370,1 451,0 451,0

Likvida medel 737,5 737,5 933,7 933,7

Finansiella t illgångar  t ot alt 1  1 0 7 , 6 1  1 0 7 , 6 1  3 8 4 , 7 1  3 8 4 , 7

Fin a n siella  sku ld er

Långfristiga lån - - 221,9 221,9

Kortfristig del av långfristiga lån 297,8 297,8 281,3 281,3

62,0 62,0 - -

Leverantörsskulder 168,0 168,0 234,9 234,9

Finansiella sku lder  t ot alt 5 2 7 , 8 5 2 7 , 8 7 3 8 , 1 7 3 8 , 1

P er  ka t eg o r i:

Låne- och kundfordringar 1 107,6 1 107,6 1 384,7 1 384,7

Finansiella t illgångar  t ot alt 1  1 0 7 , 6 1  1 0 7 , 6 1  3 8 4 , 7 1  3 8 4 , 7

527,8 527,8 738,1 738,1

Finansiella sku lder  t ot alt 5 2 7 , 8 5 2 7 , 8 7 3 8 , 1 7 3 8 , 1

2 0 1 7 -0 6 -3 02 0 1 8 -0 6 -3 0

Återstående del av köpeskilling för förvärv dotterbolag

Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde

K ort fr ist iga finansiella sku lder :

L ångfr ist iga finansiella sku lder :

K ort fr ist iga finansiella t illgångar :

MK R
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

 
 

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 

 
 

 

 

 

 

 

Intäkter 389,2 823,0 675,1 1 508,9 2 955,5

Kostnad sålda varor  -626,5 -521,2 -863,0 -925,0 -1 957,6

Brut t oresu lt at   -2 3 7 , 3 3 0 1 , 8 -1 8 7 , 9 5 8 3 , 9 9 9 7 , 9

Försäljningskostnader -48,4 -55,6 -116,9 -114,1 -231,8

Administrationskostnader -76,0 -40,3 -145,7 -79,6 -162,8

Utvecklingskostnader   -77,9 -100,3 -157,7 -205,8 -382,3

Övriga rörelseintäkter/kostnader  -134,3 -15,9 -136,2 -28,4 -70,7

Rörelseresu lt at   -5 7 3 , 9 8 9 , 7 -7 4 4 , 4 1 5 6 , 0 1 5 0 , 3

Finansiella intäkter och -kostnader 32,0 -23,6 31,3 -24,7 0,1

Resu lt at  eft er  finansiella post er -5 4 1 , 9 6 6 , 1 -7 1 3 , 1 1 3 1 , 3 1 5 0 , 4

Bokslutsdispositioner - - - - -74,0

Resu lt at  före skat t -5 4 1 , 9 6 6 , 1 -7 1 3 , 1 1 3 1 , 3 7 6 , 4

Inkomstskatt 118,3 -13,6 156,6 -28,1 -18,4

P er iodens resu lt at   -4 2 3 , 6 5 2 , 5 -5 5 6 , 5 1 0 3 , 2 5 8 , 0

MK R

Jan-j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Jan -dec

2 0 1 7

Apr-j u n

2 0 1 8

Ap r-j un

2 0 1 7

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 112,2 143,5 230,1

Materiella anläggningstillgångar 31,8 35,9 39,2

Finansiella anläggningstillgångar 1 102,9 826,5 864,8

Summa anläggningstillgångar 1 246,9 1 005,9 1 134,1

Varulager 351,6 818,4 646,1

Kundfordringar 369,8 445,1 437,3

Övriga kortfristiga fordringar 78,1 184,2 306,7

Kassa och bank 697,7 894,5 878,9

Summa omsättningstillgångar 1 497,2 2 342,2 2 269,0

Sum m a t illgångar 2  7 4 4 , 1 3  3 4 8 , 1 3  4 0 3 , 1

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 200,0 1 801,8 1 756,5

Obeskattade reserver 724,0 650,0 724,0

Långfristiga skulder - 259,5 221,9

Leverantörsskulder 167,0 234,9 266,9

Aktuella skatteskulder - - -

Övriga kortfristiga skulder 653,1 401,9 433,8

Summa kortfristiga skulder 820,1 636,8 700,7

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 2  7 4 4 , 1 3  3 4 8 , 1 3  4 0 3 , 1

3 1 -d ec

2 0 1 7MK R

3 0 -j u n

2 0 1 8

3 0 -j u n

2 0 1 7
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Nyckeltal för koncernen 

 
 

Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 

Intäkter, Mkr 389,9 823,4 679,6 1 509,3 2 966,0

Intäkter förändring, % -53 -51 -55 -52 -55

Bruttomarginal, % -63 36 -30 39 33

Rörelsemarginal, % -148 9 -111 9 5

Vinstmarginal, % -120 4 -91 6 4

EBITDA, Mkr -402,0 88,9 -550,7 174,3 234,0

Avkastning på eget kapital, % -20 1 -26 3 5

Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr 302,0 528,0 98,2 203,9 376,9

Soliditet, % 66 64 66 64 66

Investeringar, Mkr -41,3 -874,8 -97,9 -915,6 -1 071,0

Medelantal anställda 347 374 374 358 388

Eget kapital/aktie, kr 

- före utspädning 5,70 7,34 5,70 7,34 7,42

- efter utspädning 5,70 7,34 5,70 7,34 7,42

Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie, kr  

- före utspädning 0,96 1,68 0,31 0,65 1,20

- efter utspädning 0,96 1,68 0,31 0,65 1,20

Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental  313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Genomsnittligt utestående aktier, tusental

- före utspädning 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

- efter utspädning 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967

Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut  6,85 30,77 6,85 30,77 15,81

Jan-j un

2 0 1 8

Jan-j un

2 0 1 7

Jan -dec

2 0 1 7

Apr-j u n

2 0 1 8

Ap r-j un

2 0 1 7

Intäkter, Mkr 389,9 289,7 615,3 841,4 823,4 685,9 1 618,7 1 862,3 1 666,1

Intäkter förändring % -53 -58 -62 -55 -51 -54 20 93 274

Bruttomarginal, % -63 15 21 33 36 41 44 49 49

Rörelsemarginal, %  -148 -60 -7 6 9 10 32 41 41

Vinstmarginal, %  -120 -51 -3 6 4 8 26 32 33

EBITDA, Mkr  -402,0 -148,7 -17,5 77,2 88,9 85,4 535,8 779,7 685,8

Avkastning på eget kapital, % -20 -6 0 2 1 2 25 41 35

Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr 302,0 -203,8 -1,7 174,7 528,0 -324,1 186,0 134,5 530,4

Soliditet, %  66 67 66 64 64 75 64 64 64

Investeringar, Mkr  -41,3 -56,6 -75,5 -79,9 -874,8 -40,8 -13,5 -7,9 -30,1

Medelantal anställda   347 401 416 406 374 339 293 259 224

Eget kapital/aktie, kr  

- före utspädning 5,70 6,99 7,42 7,46 7,34 7,26 7,11 5,68 6,22

- efter utspädning 5,70 6,99 7,42 7,46 7,34 7,26 7,09 5,60 6,13

Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie, kr

- före utspädning 0,96 -0,65 -0,01 0,56 1,68 -1,03 0,60 0,42 1,65

- efter utspädning 0,96 -0,65 -0,01 0,56 1,68 -1,03 0,59 0,42 1,63

Antal aktier vid periodens slut, tusental 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967 313 967 313 097 312 272 320 007

Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut  6,85 8,05 15,81 22,81 30,77 36,14 62,85 100,50 81,30

Apr-j un

2 0 1 8

Ap r-j un

2 0 1 6

Jan-m ar

2 0 1 8

Okt -dec

2 0 1 7

Ju l-sep  

2 0 1 7

Ap r-j u n  

2 0 1 7

Jan-m ar  

2 0 1 7

Okt -dec  

2 0 1 6

Ju l-sep  

2 0 1 6MK R
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Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 

 

Ju l-j un

2 0 1 7 /1 8

Apr-mar  

2 0 1 7 /1 8

Jan-dec  

2 0 1 7

Okt -sep

2 0 1 6 /1 7

Ju l-j un  

2 0 1 6 /1 7

Apr-mar  

2 0 1 6 /1 7

Jan-dec  

2 0 1 6

Okt -sep  

2 0 1 5 /1 6

Ju l-j un  

2 0 1 5 /1 6

Intäkter,  Mkr 2 136,3 2 569,8 2 966,0 3 969,4 4 990,3 5 833,0 6 638,3 6 371,1 5 472,8

Bruttoresultat, Mkr 206,0 751,6 988,9 1 573,7 2 201,1 2 714,9 3 165,3 3 078,6 2 605,1

Bruttomarginal, % 10 29 33 40 44 47 48 48 48

Rörelseresultat, Mkr -741,3 -91,1 154,6 715,4 1 427,5 2 030,6 2 578,5 2 581,0 2 160,9

Rörelsemarginal, % -35 -4 5 18 29 35 39 41 39

EBITDA , Mkr -491,0 -0,1 234,0 787,5 1 490,0 2 086,9 2 627,1 2 625,8 2 200,2
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Om Fingerprint Cards 
Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att 

leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas 

dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med 

andra ord; with a human touch.  

 

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt 

paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant 

som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande 

produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar 

smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometriska lösningar 

ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att 

lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade 

enheter (IoT). 

Vision 
En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt. 

Mission 
Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch. 

Affärsidé 
Fingerprints utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster 

med digital mänsklig interaktion. 

Ordlista 
Se bolagets hemsida: www.fingerprints.com 
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Definitioner 
Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMAs definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal 

används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur 

den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoresultat, rörelsemarginal, EBITDA och 

intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital 

samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att 

beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet. 

 

Antal utestående aktier vid 
periodens slut 

Antal aktier minskat med återköpta aktier i eget förvar. 

Avkastning på eget kapital  Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under 
perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början 
plus periodens slut delat med två. 

Bruttomarginal  Bruttoresultat i procent av Intäkter 

Bruttoresultat Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor. 

EBITDA Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization. Rörelseresultat 
före räntor, skatter, amorteringar samt av- och nedskrivningar. 

Eget kapital per aktie  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal 
utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut. 

Eget kapital per aktie efter 
utspädning  

Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs 
till följd av pågående ersättnings och personalprogram. 

Genomsnittligt antal utestående 
aktier 

Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens 
slut. 

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning 

Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det 
genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats. 

Intäktsökning  Visar ökning av intäkter jämfört med föregående år samma period i procent. 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten/aktie  

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning. 

Kostnad sålda varor Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på 
balanserade utvecklingsutgifter. 

Nettokassa Likvida medel minus räntebärande skulder. 

Periodens resultat Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt. 

Resultat per aktie Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut. 

Resultat per aktie efter 
utspädning  

Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd 
av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter 
utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av intäkter. 

Rörelseresultat Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter. 

Soliditet Eget kapital dividerat med totala tillgångar. 

Vinstmarginal Periodens resultat i procent av intäkter. 

 


